MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO
CNPJ: 01.611.489/0001-09

Rua José Pedro Seleme, 3516, Centro, CEP: 85.148-000
                                        Estado do Paraná

                                     T O M A D A  D E  P R E ÇO S  N . º  0 2 / 2 0 1 9 - P M CS     P Á G . 1

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA (SINE DAE)

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019-PMCS

O Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, tendo em vista o disposto na Lei Federal n.º 8.666/1993,
Lei Complementar n.º 147/2014, torna público aos interessados, que está SUSPENSO TEMPORARIAMENTE o
processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2019-PMCS,  cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA, COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DA SEGUINTE OBRA: CONSTRUÇÃO DE CRECHE DO
GOVERNO FEDERAL, PROJETO PROINFÂNCIA – TIPO 2, COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 890,33 M² NO MUNICÍPIO
DE CAMPINA DO SIMÃO (CONTINUAÇÃO).

O presente certame, esta suspenso temporariamente, devido a solicitação da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Esporte e do Departamento de Engenharia, para correções no projeto e planilha
orçamentária. Depois de efetuadas as devidas correções no projeto e planilha orçamentária, que é parte
integrante deste processo licitatório, será agendada nova data para sessão pública de abertura dos envelopes.

Mais informações no setor de Licitações ou solicitados através do e-mail: licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br
ou na  Rua José Pedro Seleme, 3516, Centro, CEP 85.148-000,  Campina do Simão – Pr, fone (42)3634 8000.

 Campina do Simão, 12 de abril de 2019.

Emílio Altemiro Lazzaretti
Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@campinadosimao.pr.gov.br